' Âl '
Preíeitura MuniciDatde

B VERTENTE Do LÉRIo
-"I 1'

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 015/2018

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. l" - NOMEAR a Sr." MARIA JOSÉ BATISTA DE BRITO, poÍadora do RG

n": 4448255 SSP/PE e do CPF n": 855.392.014-34, para exercer o cargo de Secretária

Municipal de Educação do Municipio de Vertente do Lério.

Gabinete do Preleito do Município de Vertente do Lério, 02 dejaneiro de 2018.

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITo

?üutüD0 t0 olltDto DI Ât,tt0t 0Â
piliili" li

OJ l3

ffnhlharo
aa

^rmlrlíneloX.L. 112072

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lerio - pF
Fone.:3634-7144 I Fax.:3634-'7156 - CEp.:55760-000 C.N.P.J. _ 40.893.6461000t _60

EMENTA: Nomeia Secretário
Municipol de Educação.

{rt.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

''llli